
公益法
人の区
分

国所
管、都
道府県
所管の
区分

応札・
応募者
数

上質紙等の購入一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
株式会社第一文眞堂
東京都港区芝大門１丁目３番１６号

5010401017488 一般競争入札 17,906,967 12,629,276 70.5% 単価契約

心神喪失者等医療観察法に基づく移送補助業務一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
特定非営利活動法人 西関東民間救
急センター
神奈川県小田原市成田389番地3

2021005006177 一般競争入札 14,031,562 8,402,570 59.9% 単価契約

一般小荷物（25キログラムまでの荷物）運送等業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日

日本郵便株式会社
さいたま新都心郵便局
埼玉県さいたま市中央区新都心3番地
1

1010001112577 一般競争入札 3,238,350 1,899,821 58.7% 単価契約

複合機等保守業務一式（都県事務所及び麻薬取締部）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日

富士フイルムビジネスイノベーション
ジャパン株式会社　埼玉支社
埼玉県さいたま市中央区新都心１１－
２

1011101015050 一般競争入札 3,201,000 3,201,000 100.0% 単価契約

コピー機短期賃貸借業務

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
山王スペース＆レンタル株式会社
東京都中央区銀座3丁目10番6号

7010001009719 一般競争入札 2,125,638 1,951,400 91.8% 単価契約

麻薬取締部鑑定用消耗品単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
尾崎理化株式会社
神奈川県相模原市緑区根小屋1888番
地

2021001016122 一般競争入札 7,548,893 6,324,632 83.8% 単価契約

別製封筒単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
ツバメ工業株式会社
愛媛県四国中央市川之江町２４１５番
地

2500001014715 一般競争入札 5,658,000 3,703,535 65.5% 単価契約

令和７年度健康診断業務一式（本局）

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
医療法人社団 明芳会　ＩＭＳ Ｍｅ－Ｌｉｆ
ｅ クリニック 板橋
東京都板橋区小豆沢２－２３－１５

1011405000062 一般競争入札 3,353,130 2,223,100 66.3% 単価契約

自動車用レギュラーガソリン及び軽油単価契約

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
NX商事株式会社
東京都港区海岸１丁目１４番２２号

1010001025515 一般競争入札 4,140,273 3,947,949 95.4% 単価契約

デジタルフォレンジック解析機器（Cellebrite 社製）の調達
一式

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀３丁目２７番１０
号

1010001087332 一般競争入札 70,635,400 44,982,960 63.7%

フーリエ変換赤外分光光度計一式賃貸借

支出負担行為担当官
関東信越厚生局長　武田　康久
埼玉県さいたま市中央区新都心１－１
さいたま新都心合同庁舎１号館７階

令和7年4月1日
オリックス・レンテック株式会社
東京都品川区北品川５丁目５番１５号
大崎ブライトコア

3020001090176 一般競争入札 6,870,600 3,603,600 52.4%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号


